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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER AUTZEN Helena WÜ TSG Reutlingen 2008 R F 1.6 114028 ja

BECK Pauline BN Heidelberger FC/TSG R. 2008 R F 1.6 116293 ja

BUSCH Katie WÜ Heidenheimer SB 2008 R F 1.1 116238 ja

GANZ Celina WÜ TSV Pliezhausen 2008 R F 1.2 116673 ja

HALUPCZOK Viviana WÜ Heidenheimer SB 2008 R F 1.4 119116 ja

HEINRICH Svenja BN FC Tauberbischofsheim 2008 L F 1.1 116791 ja

HERBST Larissa WÜ Fechtakademie Ravensburg 2008 R F 1.11 116627 ja

JOVANOVIC Daria WÜ TSV Laupheim 2008 R F 1.8 119308 ja

MOHR Darin BN Fechtverein Heidelberg 2008 R F 1.2 114323 ja

PETERS Nina BN Heidelberger FC/TSG R. 2008 R F 1.3 116304 ja

SCHMIDTKE Sophia WÜ TG Schwenningen 2008 R F 2.9999 411230 ja

SEIDLER Victoria WÜ TSV Laupheim 2008 R F 1.9 112794 ja

TALKENBERGER Vivien Saphira WÜ FC Schwäbisch Hall 2008 R F 1.3 116988 ja

  13 Starter (13 anwesend)
 

1 Nationen, 13 Starter (13 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 75.0 GER HEINRICH Svenja BN FC Tauberbischofsheim F ja

2. 1 001 47.0 GER BUSCH Katie WÜ Heidenheimer SB F ja

3. 1 002 65.0 GER MOHR Darin BN Fechtverein Heidelberg F ja

4. 1 002 42.0 GER GANZ Celina WÜ TSV Pliezhausen F ja

5. 1 003 38.0 GER PETERS Nina BN Heidelberger FC/TSG R. F ja

6. 1 003 36.0 GER TALKENBERGER Vivien Saphira WÜ FC Schwäbisch Hall F ja

7. 1 004 36.0 GER HALUPCZOK Viviana WÜ Heidenheimer SB F ja

8. 1 006 28.0 GER BECK Pauline BN Heidelberger FC/TSG R. F ja

9. 1 006 28.0 GER AUTZEN Helena WÜ TSG Reutlingen F ja

10. 1 008 24.0 GER JOVANOVIC Daria WÜ TSV Laupheim F ja

11. 1 009 24.0 GER SEIDLER Victoria WÜ TSV Laupheim F ja

12. 1 011 8.0 GER HERBST Larissa WÜ Fechtakademie Ravensburg F ja

T 9 000 GER SCHMIDTKE Sophia WÜ TG Schwenningen F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2018] Württembergische Rangliste Degen weiblich U11

2 [2018] Nordbadische Rangliste Degen weiblich U11

2 [2018] Südbadische Rangliste Degen weiblich U11
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Technisches Direktorium und Offizielle

Udo ZIEGLER
Thomas ZIMMERMANN

Kilian STADTER
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Modus

Teilnehmer 13 Teilnehmer

1 Vorrunde
11.05. 16:25

13 Teilnehmer
1 Runden à 7 Athleten
1 Runden à 6 Athleten

13 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
11.05. 16:25

16er KO mit Hoffnungslauf

13 Qualifizierte

16er KO mit Hoffnungslauf
Fechter die zweimal verloren haben sind ausgeschieden
Setzen der Hoffnungsläufe (innerhalb der jeweiligen Gruppe) nach Eingangsindex
Wiederholungsgefechte werden vermieden
8er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2018] Württembergische Rangliste Degen weiblich U11

2 [2018] Nordbadische Rangliste Degen weiblich U11

2 [2018] Südbadische Rangliste Degen weiblich U11
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 12

HAUFF Hanna, GER WÜ TSF Ditzingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
SCHMIDTKE Sophia GER TG Schwenningen 1 0 2 0 0 4 1 0 7 30 0.000 -23 7.
AUTZEN Helena GER TSG Reutlingen 2 V 4 3 2 4 V 2 23 23 0.333 0 6.
HALUPCZOK Viviana GER Heidenheimer SB 3 V V 4 4 3 V 3 26 22 0.500 4 3.
HEINRICH Svenja GER FC Tauberbischofsheim 4 V V V 4 V V 5 29 19 0.833 10 2.
GANZ Celina GER TSV Pliezhausen 5 V V V V V 3 5 28 17 0.833 11 1.
SEIDLER Victoria GER TSV Laupheim 6 V V V 3 2 4 3 24 26 0.500 -2 5.
PETERS Nina GER Heidelberger FC/TSG R. 7 V 3 1 4 V V 3 23 23 0.500 0 4.

Runde 2 | Bahn 11

SKLADNY Sebastian, GER WÜ TSV Pliezhausen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
MOHR Darin GER Fechtverein Heidelberg 1 V V 4 V V 4 24 14 0.800 10 2.
BECK Pauline GER Heidelberger FC/TSG R. 2 2 3 1 V3 V2 2 11 16 0.400 -5 4.
TALKENBERGER Vivien Saphira GER FC Schwäbisch Hall 3 1 V4 2 V V 3 17 19 0.600 -2 3.
BUSCH Katie GER Heidenheimer SB 4 V V4 V V V3 5 22 10 1.000 12 1.
HERBST Larissa GER Fechtakademie Ravensburg 5 2 1 2 2 2 0 9 23 0.000 -14 6.
JOVANOVIC Daria GER TSV Laupheim 6 4 2 4 1 V 1 16 17 0.200 -1 5.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER BUSCH Katie Heidenheimer SB 5 5 22 10 1.000 12 Q

2 GER GANZ Celina TSV Pliezhausen 5 6 28 17 0.833 11 Q

3 GER HEINRICH Svenja FC Tauberbischofsheim 5 6 29 19 0.833 10 Q

4 GER MOHR Darin Fechtverein Heidelberg 4 5 24 14 0.800 10 Q

5 GER TALKENBERGER Vivien Saphira FC Schwäbisch Hall 3 5 17 19 0.600 -2 Q

6 GER HALUPCZOK Viviana Heidenheimer SB 3 6 26 22 0.500 4 Q

7 GER PETERS Nina Heidelberger FC/TSG R. 3 6 23 23 0.500 0 Q

8 GER SEIDLER Victoria TSV Laupheim 3 6 24 26 0.500 -2 Q

9 GER BECK Pauline Heidelberger FC/TSG R. 2 5 11 16 0.400 -5 Q

10 GER AUTZEN Helena TSG Reutlingen 2 6 23 23 0.333 0 Q

11 GER JOVANOVIC Daria TSV Laupheim 1 5 16 17 0.200 -1 Q

12 GER HERBST Larissa Fechtakademie Ravensburg 0 5 9 23 0.000 -14 Q

13 GER SCHMIDTKE Sophia TG Schwenningen 0 6 7 30 0.000 -23 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER BUSCH Katie WÜ Heidenheimer SB 5 5 22 10 1.000 12

2 GER GANZ Celina WÜ TSV Pliezhausen 5 6 28 17 0.833 11

3 GER HEINRICH Svenja BN FC Tauberbischofsheim 5 6 29 19 0.833 10

4 GER MOHR Darin BN Fechtverein Heidelberg 4 5 24 14 0.800 10

5 GER TALKENBERGER Vivien Saphira WÜ FC Schwäbisch Hall 3 5 17 19 0.600 -2

6 GER HALUPCZOK Viviana WÜ Heidenheimer SB 3 6 26 22 0.500 4

7 GER PETERS Nina BN Heidelberger FC/TSG R. 3 6 23 23 0.500 0

8 GER SEIDLER Victoria WÜ TSV Laupheim 3 6 24 26 0.500 -2

9 GER BECK Pauline BN Heidelberger FC/TSG R. 2 5 11 16 0.400 -5

10 GER AUTZEN Helena WÜ TSG Reutlingen 2 6 23 23 0.333 0

11 GER JOVANOVIC Daria WÜ TSV Laupheim 1 5 16 17 0.200 -1

12 GER HERBST Larissa WÜ Fechtakademie Ravensburg 0 5 9 23 0.000 -14

13 GER SCHMIDTKE Sophia WÜ TG Schwenningen 0 6 7 30 0.000 -23
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G | Hoffnungslauf 9-12 D | Hoffnungslauf 13-16 A | 16er Tableau B | Siegerlauf ( B )

Bahn 2

TALKENBERGER Vivien Saphira (5)
WÜ FC Schwäbisch Hall

GER   3

SEIDLER Victoria
WÜ TSV Laupheim

GER   V

R: HAUFF Hanna (GER)

Bahn 2

PETERS Nina (7)
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   V

JOVANOVIC Daria (11)
WÜ TSV Laupheim

GER   7

R: HAUFF Hanna (GER)

Bahn 4

AUTZEN Helena (10)
WÜ TSG Reutlingen

GER   7

HALUPCZOK Viviana
WÜ Heidenheimer SB

GER   V 8

R: SKLADNY Sebastian (GER)

Bahn 4

HERBST Larissa (12)
WÜ Fechtakademie Ravensburg

GER   2

BECK Pauline (9)
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   V

R: SKLADNY Sebastian (GER)

Bahn

*** Freilos ***  

SEIDLER Victoria
WÜ TSV Laupheim

GER  

Bahn 12

HERBST Larissa (12)
WÜ Fechtakademie Ravensburg

GER   V

SCHMIDTKE Sophia (13)
WÜ TG Schwenningen

GER   6

R: VAR Kerim (GER)

Bahn

*** Freilos ***  

HALUPCZOK Viviana
WÜ Heidenheimer SB

GER  

Bahn

PETERS Nina
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER  

*** Freilos ***  

 

1
BUSCH Katie
WÜ Heidenheimer SB

GER  

16 *** Freilos ***  

 

  Bahn 2

9
BECK Pauline
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   V

8
SEIDLER Victoria
WÜ TSV Laupheim

GER   7

  R: LENHARDT Jan-Philipp (GER)

  Bahn 2

5
TALKENBERGER Vivien Saphira
WÜ FC Schwäbisch Hall

GER   V

12
HERBST Larissa
WÜ Fechtakademie Ravensburg

GER   4

  R: LENHARDT Jan-Philipp (GER)

  Bahn 6

13
SCHMIDTKE Sophia
WÜ TG Schwenningen

GER   4

4
MOHR Darin
BN Fechtverein Heidelberg

GER   V

  R: WEBER Petra (GER)

 

3
HEINRICH Svenja
BN FC Tauberbischofsheim

GER  

14 *** Freilos ***  

 

  Bahn 6

11
JOVANOVIC Daria
WÜ TSV Laupheim

GER   V

6
HALUPCZOK Viviana
WÜ Heidenheimer SB

GER   9

  R: WEBER Petra (GER)

  Bahn 7

7
PETERS Nina
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   8

10
AUTZEN Helena
WÜ TSG Reutlingen

GER   V

  R: HAUFF Hanna (GER)

 

15 *** Freilos ***  

2
GANZ Celina
WÜ TSV Pliezhausen

GER  

 

Bahn 2

BUSCH Katie
WÜ Heidenheimer SB

GER   V 9

BECK Pauline (9)
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   6

R: DRESCHER Tim (GER)

Bahn 2

TALKENBERGER Vivien Saphira
WÜ FC Schwäbisch Hall

GER   4

MOHR Darin
BN Fechtverein Heidelberg

GER   V

R: DRESCHER Tim (GER)

Bahn 1

HEINRICH Svenja
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

JOVANOVIC Daria (11)
WÜ TSV Laupheim

GER   4

R: NOTHELFER Janik (GER)

Bahn 1

AUTZEN Helena (10)
WÜ TSG Reutlingen

GER   7

GANZ Celina
WÜ TSV Pliezhausen

GER   V

R: NOTHELFER Janik (GER)
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H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 7

1
BUSCH Katie
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

8
BECK Pauline (9)
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   4

  R: GEIGER Fabian (GER)

  Bahn 9

5
HALUPCZOK Viviana (6)
WÜ Heidenheimer SB

GER   5

4
MOHR Darin
BN Fechtverein Heidelberg

GER   V

  R: ANDRES Leonard (GER)

  Bahn 6

3
HEINRICH Svenja
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

6
PETERS Nina (7)
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   0

  R: BÜHNER Holger (GER)

  Bahn 4

7
SEIDLER Victoria (8)
WÜ TSV Laupheim

GER   4

2
GANZ Celina
WÜ TSV Pliezhausen

GER   V

  R: NOTHELFER Janik (GER)

Bahn 5

BUSCH Katie
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

MOHR Darin
BN Fechtverein Heidelberg

GER   9

R: HAUFF Hanna (GER)

Bahn 4

HEINRICH Svenja
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

GANZ Celina
WÜ TSV Pliezhausen

GER   7

R: DRESCHER Tim (GER)

Bahn 5

BUSCH Katie
WÜ Heidenheimer SB

GER   7

HEINRICH Svenja (3)
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

R: WEBER Petra (GER)
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Setzliste Hoffnungslauf 9-12

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER TALKENBERGER Vivien Saphira WÜ FC Schwäbisch Hall 5 U

2 GER BECK Pauline BN Heidelberger FC/TSG R. 9 U

3 GER AUTZEN Helena WÜ TSG Reutlingen 10 U

4 GER JOVANOVIC Daria WÜ TSV Laupheim 11 U

5 GER HALUPCZOK Viviana WÜ Heidenheimer SB 6 L 6

6 GER PETERS Nina BN Heidelberger FC/TSG R. 7 L 5

7 GER SEIDLER Victoria WÜ TSV Laupheim 8 L 8

8 GER HERBST Larissa WÜ Fechtakademie Ravensburg 12 L 7
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Setzliste 8er Tableau

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER BUSCH Katie WÜ Heidenheimer SB 1 U

2 GER GANZ Celina WÜ TSV Pliezhausen 2 U

3 GER HEINRICH Svenja BN FC Tauberbischofsheim 3 U

4 GER MOHR Darin BN Fechtverein Heidelberg 4 U

5 GER HALUPCZOK Viviana WÜ Heidenheimer SB 6 L

6 GER PETERS Nina BN Heidelberger FC/TSG R. 7 L

7 GER SEIDLER Victoria WÜ TSV Laupheim 8 L

8 GER BECK Pauline BN Heidelberger FC/TSG R. 9 L
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER HEINRICH Svenja BN FC Tauberbischofsheim 2008

2 GER BUSCH Katie WÜ Heidenheimer SB 2008

3 GER MOHR Darin BN Fechtverein Heidelberg 2008

3 GER GANZ Celina WÜ TSV Pliezhausen 2008

8er Tableau

5 GER HALUPCZOK Viviana WÜ Heidenheimer SB 2008

6 GER PETERS Nina BN Heidelberger FC/TSG R. 2008

7 GER SEIDLER Victoria WÜ TSV Laupheim 2008

8 GER BECK Pauline BN Heidelberger FC/TSG R. 2008

Hoffnungslauf 9-12

9 GER TALKENBERGER Vivien Saphira WÜ FC Schwäbisch Hall 2008

10 GER AUTZEN Helena WÜ TSG Reutlingen 2008

11 GER JOVANOVIC Daria WÜ TSV Laupheim 2008

12 GER HERBST Larissa WÜ Fechtakademie Ravensburg 2008

Hoffnungslauf 13-16

13 GER SCHMIDTKE Sophia WÜ TG Schwenningen 2008
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools A B D G H I K Ref Vid Ass

GER MESZAROS Maximilian 0 0 0

SCHMIDT-THOMÉE Laura 0 0 0

WEBER Petra 2 1 3 0 0

CN B DRESCHER Tim 2 1 3 0 0

CN MAYR Franziska 0 0 0

D NOTHELFER Janik 2 1 3 0 0

D RITZ Janik 0 0 0

E CN D BÜHNER Holger 1 1 0 0

CN WECKERLE Tobias 0 0 0

D D EIGNER Steffen-Michael 0 0 0

D HAUFF Hanna 1 1 2 1 5 0 0

E LENHARDT Jan-Philipp 2 2 0 0

E ROSENMAYER Valentin 0 0 0

D ANDRES Leonard 1 1 0 0

D VAR Kerim 1 1 0 0

D GEIGER Fabian 1 1 0 0

D GIENGER Daniel 0 0 0

E SKLADNY Sebastian 1 2 3 0 0

18 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER HEINRICH Svenja BN FC Tauberbischofsheim 2008

Silber GER BUSCH Katie WÜ Heidenheimer SB 2008

Bronze GER GANZ Celina WÜ TSV Pliezhausen 2008

Bronze GER MOHR Darin BN Fechtverein Heidelberg 2008


